
 

 

 

 

Gemensamt engagemang 
 

Som samarbetspartner till Sitoo är du ansluten till vårt Partnerprogram, 

vilket automatiskt ger dig stor affärsnytta och många fördelar. För att 

affärsrelationen skall växa och nyttan bli maximal vet vi dock att ett 

samarbete också behöver gemensamt engagemang. 

 
 

Samarbetspartner till Sitoo – ett aktivt uppdrag 
Att vara samarbetspartner till Sitoo är ett levande och dynamiskt uppdrag där vi 
kontinuerligt arbetar för och med varandra. Sitoo understödjer din verksamhet med 

support, service och marknadsföringsmaterial. Du som partner förväntas att aktivt verka för 

våra befintliga och nya kunder, hålla dig uppdaterad med vår programvara och 

marknadsföra samarbetet mot våra gemensamma kunder.  

 

Vårt Partnerprogram är strukturerat med tydligt affärsfokus där vi regelbundet stämmer av 

material, försäljning och kvalitet. Vi tror att en lönsam relation är en lycklig relation, därför 

är vi mån om att du är nöjd som återförsäljare och representant för vår programvara. Sitoo 

förser dig med en personlig kontaktperson så att du alltid vet vem du skall vända dig till.  

 
 

Professionell marknadsföring 
Sitoo har ett starkt varumärke präglat av kvalitet och med programvara representerad i över 

50 länder. Vårt välrenommerade varumärke är något vi gärna delar med oss av till dig som 

partner och ser att du drar nytta av i marknadsföringen mot dina kunder.   
 

Som samarbetspartner till Sitoo marknadsför du både affärsrelationen med oss och de 

programvaror du representerar genom vårt professionella marknadsföringsmaterial, 

framtaget för dig som partner. Tack vare vårt Partnerprogram har du ett stort utbud att välja 

bland. Använd de länkar, loggor, bilder eller banners som passar just din hemsida och 

verksamhet. Välj bland flertalet texter anpassade efter olika sammanhang och för olika 

målgrupper. Är någonting du saknar eller vill förändra kontaktar du oss, så tar vi fram det 

material du efterfrågar.  

 

 

Etik och regelverk 
Sitoo arbetar alltid enligt gällande lagar och förordningar rörande en affärsverksamhets alla 

delar och ställer samma krav på dig som samarbetspartner. Som partner till Sitoo ansvarar 

du för att följa vårt gemensamma avtals samtliga delar, det är därför viktigt att du läst och 

förstår innebörden av vår affärsrelation.  
 

 

  



 

 

 

 

Licensvillkor 
Våra licensvillkor reglerar användning av Sitoo programvara för dig och dina kunder. Som 

partner bör du därför noggrant läsa dessa. När du arbetar för din kund med programvara 

från Sitoo behöver din kund alltid en egen licens för programvaran, oavsett om kunden själv 

skall arbeta i programmet eller om du sköter hela projektet.  

 

Du skickar självkart själv in beställningen med kundens uppgifter till oss så att du erhåller 

den återförsäljarmarginal Sitoo erbjuder.  

 

 
Tillsammans gör vi våra gemensamma kunder framgångsrika på Internet!  

 

 

 


